家 庭 数

                    平成２９年５月１１日

 会 員 様

                      さいたま市立大谷場東小学校

                      ＰＴＡ会長  大條 健二

  平成２９年度ＰＴＡ定期総会の報告

 あちらこちらで、つつじの花が目を楽しませてくれています。会員の皆様におかれまし

ては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき、

誠に有難うございます。

平成２９年度ＰＴＡ定期総会は、５月１日(月)アリーナにおいて開催されました。総会

は、会員総数３４３名のところ、委任状２３０名、出席１０２名、合計３３２名により会

員の出席数が過半数に達し、成立いたしました。下記のとおり総会を終了いたしましたこ

とをご報告いたします。

 今後とも会員の皆様の温かいご理解とご協力をお願いいたします。

記

○ 平成２８年度活動報告および決算報告

○ 平成２９年度役員・委員

○ 平成２９年度活動計画および予算

    以上３件は、賛成多数によりすべて承認されました。

○ 教職員紹介

以 上